Disponível em (https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br)

Descritivo Licitação:

CONCORRÊNCIA Nº 06/2015

Modalidade:
Concorrência

2015

Número da licitação:
06

AVISO DE LICITAÇÃO

A Câmara Municipal de Belo Horizonte torna público, para conhecimento dos interessados, que fará realizar, a partir das

13:30 horas do dia 29 de dezembro de 2015, em sua sede, na Av. dos Andradas, n.º 3.100, licitação na modalidade

Concorrência, tendo por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços contínuos de vigilância e

segurança pessoal para a CMBH. O prazo de entrega dos envelopes é até às 18:00 horas do dia 28/12/2015. O texto

integral do Edital (contendo todas as informações sobre o certame) encontra-se à disposição dos interessados nos links

abaixo e na Seção de Apoio a Licitações da CMBH, telefone (31) 3555-1249, no horário de 9:00 às 18:00 horas, de

segunda à sexta-feira, onde poderão ser obtidos esclarecimentos adicionais.

Sirlene Nunes Arêdes

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SITUAÇÃO:
Concluídas

EDITAL

MODELO PARA APRESENTAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL - ARQUIVO EDITÁVEL

1º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA: CRISTINA SOSA

2º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA: PRESSEG SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI

3º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA: WORKS CORPORATION

4º PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA: GRUPO ESQUADRA

5° PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA: GRUPO PROTEGE

IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA: TBI SEGURANÇA EIRELI

ATA DE REUNIÃO: 29/12/2015

ATA DE REUNIÃO: 18/02/2016

RESULTADO DE HABILITAÇÃO

RECURSO: GUARDSEG VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA.

RECURSO: MAGNUS SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA.

COMUNICADO DE RECURSO

INFORMAÇÕES DA COMISSÃO SOBRE O RECURSO

DILIGÊNCIA - RECURSO

OFÍCIO-PRESIDÊNCIA Nº 126/2016

JULGAMENTO DO RECURSO

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO

ATA DE REUNIÃO PÚBLICA: 11/4/2016

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO

RESULTADO DE LICITAÇÃO: RETIFICAÇÃO

RECURSO: MAGNUS SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

COMUNICADO DE RECURSO: MAGNUS SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

INFORMAÇÕES DA COMISSÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/taxonomy/term/97
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc6.2015_-_vigilancia_e_seguranca_pessoal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc6.2015_-_vigilancia_e_seguranca_pessoal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/11/cc6.2015_-_vigilancia_e_seguranca_pessoal.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc06.2015_-_proposta_comercial_editavel.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc06.2015_-_proposta_comercial_editavel.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc06.2015_-_proposta_comercial_editavel.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_cristina_sosa_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_cristina_sosa_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_cristina_sosa_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_presseg_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_presseg_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_presseg_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2016_-_works_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2016_-_works_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2016_-_works_-_pedido_e_resposta.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc.6.2015.esquadra.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc.6.2015.esquadra.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc.6.2015.esquadra.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_grupo_protege.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_grupo_protege.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2015/12/cc6.2015_-_grupo_protege.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_tbi_-_pedido_de_impugnacao_e_resposta1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_tbi_-_pedido_de_impugnacao_e_resposta1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_tbi_-_pedido_de_impugnacao_e_resposta1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-062015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-062015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-062015_-_1a_ata_-_habilitacao-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2015_-_resultado_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2015_-_resultado_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2015_-_resultado_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/guardseg1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/guardseg1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/guardseg1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/merged1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/merged1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/merged1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-62015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-62015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-62015_-_habilitacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.resposta.recurso1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.resposta.recurso1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.resposta.recurso1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_23032016_0747251.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_23032016_0747251.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_23032016_0747251.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidencia_no_126.2016_01.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidencia_no_126.2016_01.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidencia_no_126.2016_01.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06-2015_-_vigilancia_-_julgamento_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06-2015_-_vigilancia_-_julgamento_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06-2015_-_vigilancia_-_julgamento_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06.2015_-_convocacao_reuniao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06.2015_-_convocacao_reuniao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-06.2015_-_convocacao_reuniao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.2015_-_ata_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.2015_-_ata_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc.6.2015_-_ata_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_retificacao_data_publicacao1.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_retificacao_data_publicacao1.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-_retificacao_data_publicacao1.docx
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_19042016_1359541.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_19042016_1359541.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_19042016_1359541.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2016_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2016_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc-6.2016_-_classificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_1004241.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_1004241.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_1004241.pdf

DECISÃO DO PRESIDENTE

JULGAMENTO DO RECURSO: MAGNUS SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA

PRAZO PARA DILIGÊNCIA

RESULTADO DE RECLASSIFICAÇÃO

REPRESENTAÇÃO PARA RECONSIDERAÇÃO DE DECISÃO - TBI Segurança Eireli

OFÍCIO-PRESIDÊNCIA Nº 156/2016

REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_0938421.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_0938421.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/untitled_11052016_0938421.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_julgamento_recurso_proposta1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_julgamento_recurso_proposta1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_julgamento_recurso_proposta1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_prazo_diligencia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_prazo_diligencia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_prazo_diligencia1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia_-_reclassificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia_-_reclassificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia_-_reclassificacao1.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_representacao_para_reconsideracao_de_decisao1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_representacao_para_reconsideracao_de_decisao1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc06.2015_-_representacao_para_reconsideracao_de_decisao1.pdf
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidente_cc6.20151.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidente_cc6.20151.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/oficio_presidente_cc6.20151.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1_0.doc
https://cmbhweb.cmbh.mg.gov.br/sites/default/files/licitacao/2017/03/cc6.2015_-vigilancia1_0.doc